Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Chimiche, Fisiche, Matematiche e Naturali del 

10 novembre 2025 con la quale è stata approvata la pubblicazione di un bando per l’assegnazione di una borsa 

di studio post-lauream ai sensi della normativa vigente, per un periodo di 12 mesi, per un importo di € 

23.999,90 (ventitremilanovecentonovantanove/90); 
Accertata la copertura finanziaria sul progetto suddetto (acronimo Ugov BIOMAPS_MARIANI2025) 

DECRETA 

Articolo 1. Finalità 
È indetto un concorso per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 borsa di ricerca post lauream della durata